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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LAZIO

Roma, 8 Ottobre 2024
Prot. 179/EDB/Idg

Alle Societa

OGGETTO: TROFEO DELLE REGIONI GIOVANILI DI MARCIA “PIETRO PASTORINI”.

Si comunica in allegato I'elenco degli atleti convocati per il TROFEO DELLE REGIONI
GIOVANILI DI MARCIA “PIETRO PASTORINI” manifestazione di marcia su strada per
rappresentative regionali Allievi/e - Cadetti/e - Ragazzi/e che si disputera a GROTTAMMARE (AP)
Domenica 20 Ottobre 2024.

La partenza in pullman avra luogo da Via dei Robilant (Stadio della Farnesina) con ritrovo Sabato
19 Ottobre alle ore 15.00. Il rientro a Roma ¢ previsto nel pomeriggio di Domenica 20 ottobre.

La conferma dovra essere comunicata al Comitato Regionale entro le ore 12.00 di lunedi 14
Ottobre (tel. 06/33221775 — e-mail tecnico.lazio@fidal.it).

Gli atleti convocati dovranno indossare la divisa di rappresentanza JOMA; coloro che hanno
precedentemente ricevuto il completo di rappresentanza sono tenuti a portarlo con loro, per chi
non l'avesse ricevuto si prega di comunicare al Settore Tecnico del CR Fidal Lazio la taglia
(tecnico.lazio@fidal.it).

La squadra alloggera presso Il Residence Club Hotel Le Terrazze, Lungomare A. De Gasperi 70
— Grottammare.

Le spese di soggiorno della rappresentativa saranno a totale carico del Comitato Regionale
FIDAL Lazio.

La Rappresentativa sara accompagnata dai tecnici di struttura Sandro Bellucci (cell.
3478678860) e Lara Brugnetti (cell. 3473626691).

Cordiali saluti.

Il Fiduciario Tecnico Regionale
- Emilio De Bonis -
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CONVOCAZIONI

TROFEO DELLE REGIONI GIOVANILI DI MARCIA “"PIETRO PASTORINI"
Grottammare (AP) — 20 Ottobre 2024

RAGAZZE
Sbaraglia Elisa
Moni Laura
Moni Chiara

RAGAZZI

Gentile Lorenzo
Morgante Lorenzo
Fiorentini Samuele

CADETTE

Ricceri Giorgia
Trippetta Cucci Aurora
Rotondo Beatrice Diana

CADETTI

Ciarli Gabriele
Recchia Alessandro
Autariello Riccardo

ALLIEVE

Rosi Lucrezia
Pascale Maria
Massimi Eleonora

ALLIEVI

Sonni Vinicio
Federici Cristian
Canzanella Alessio

2011
2012
2012

2011
2011
2011

2010
2010
2009

2009
2009
2010

2008
2007
2007

2008
2007
2007

RS088 ASD ATLETICA NEPTUNIA
RS045 LUDUS ATL. LIB. VALM. ZAGAROLO
RS045 LUDUS ATL. LIB. VALM. ZAGAROLO

RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI
RS082 ATLETICA LANUVIUM ASD

RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
FR256 CUS CASSINO

RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI
RS152 ASD GIOVANNI SCAVO
RM113 ASD NISSOLINO ATL. AREA ROMA

RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RM071 ASD KRONOS ROMA
R1223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI

RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RS045 LUDUS ATL. LIB. VALM. ZAGAROLO



